
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				
		
			
				
					
						
					
				


					
				
		
						
				
									
			
		

						
					MENU				
					DOMŮ
	KRIZOVÁ POMOC
	O NEMOCNICI
	Aktuality
	Ceník výkonů a služeb
	Dary nemocnici
	Dotační programy
	Etická komise
	Kariéra
	Kvalita péče
	Lékárna
	Logotyp PN Bohnice
	Nabídka přebytečného majetku
	Povinně zveřejňované informace
		Odpovědi na žádost



	Whistleblowing
	Tým nemocničního ombudsmana
	Ubytování v nemocnici
	Veřejné zakázky



	TRANSFORMACE
	Reforma péče
	Multidisciplinární přístup
	Související odkazy



	PRO ODBORNÍKY
	Nabídka vzdělávání 2024
	Nabídka vzdělávání 2023
	Nabídka vzdělávání 2022
	Lékařské semináře
	Odborné konference
	Vzdělávání odborníků
	Vzdělávací kurzy
	Akreditace PNB



	MAPA  AREÁLU
	KONTAKT
	


			

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
		
			











základní informace o PN Bohnice














léčba v PN Bohnice














aktivity v PN Bohnice
















Vítejte v Psychiatrické nemocnici Bohnice




Současným i budoucím uživatelům psychiatrické péče a jejich rodinným příslušníkům bychom rádi přiblížili fungování naší nemocnice. Nabízíme základní přehled o lidech v nemocnici, pravidlech vzájemného soužití a podobě (možnostech) celého areálu.




Snažíme se, aby velké zdravotnické zařízení, jakým je Psychiatrická nemocnice Bohnice, co nejlépe fungovalo podle dobře zvolených pravidel.












Nejčastěji hledáte




léčebná oddělení



Informace pro návštěvníky 



lékárna



Přijetí do nemocnice



denní stacionáře














Aktuality z Psychiatrické nemocnice Bohnice













Zaměstnanci PN Bohnice poběží ½ maraton Praha 2024!


20. 3. 2024


Již za pár dní poběží šestnáctičlenný tým složený z řad zaměstnanců PN Bohnice, zastoupený zdravotnickými i nezdravotnickými profesemi, ½ maraton Praha 2024. Pokud i vy chcete s námi šířit myšlenku, že péče o tělo a duši je důležitá, přijďte naše …


Číst dále



















Zpěvák Raego navštívil Psychiatrickou nemocnici Bohnice


12. 3. 2024


Zpěvák Raego navštívil Psychiatrickou nemocnici Bohnice a podpořil svou návštěvou dětské oddělení V pátek 8. března 2024 se známý zpěvák, herec, rapper, moderátor a textař Raego vydal do PN Bohnice, aby potěšil duše dětských pacientů na dětském oddělení. Raego osobně …


Číst dále



















Časopis Jaro – Bohnice 2024


6. 3. 2024


Nové číslo barevného nemocničního časopisu Bohnice – JARO právě vyšlo! Zajímá vás, jak se Aleš Cibulka vypořádal s vyhořením? Nebo rozhovor s ředitelkou nemocnice a jeji vize do budoucnosti? To vše a mnoho dalšího na 48 stránkách plných zajímavých informací!


Číst dále



















Velikonoční obřady v kostele sv. Václava v Bohnicích


4. 3. 2024


Velikonoce se pomalu blíží, a tak vám nabízíme přehled bohoslužeb o velikonočních svátcích v nemocničním kostele sv. Václava.


Číst dále



















Archiv aktualit





Nepřehlédněte




























































Naši partneři


















Vítejte v Psychiatrické nemocnici Bohnice




Současným i budoucím uživatelům psychiatrické péče a jejich rodinným příslušníkům bychom rádi přiblížili fungování naší nemocnice. Nabízíme základní přehled o lidech v nemocnici, pravidlech vzájemného soužití a podobě (možnostech) celého areálu.




Snažíme se, aby velké zdravotnické zařízení, jakým je Psychiatrická nemocnice Bohnice, co nejlépe fungovalo podle dobře zvolených pravidel.












Nejčastěji hledáte




léčebná oddělení



Primariáty



lékárna



Přijetí do nemocnice



denní stacionáře









		


			


		
	


	
	






				
				
					
							
		Nejhledanější
	Denní stacionáře
	Krizová pomoc
	Kostel sv. Václava
	Kvalita péče
	Léčebná oddělení
	Lékárna
	Pokladna
	Primariáty
	Vedení Psychiatrické nemocnice Bohnice


	

		
		Pravidla PNB
	Domácí řád nemocnice
	Návazná péče
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Práva a povinnosti pacientů
	Přijetí do nemocnice
	Ukončení hospitalizace
	Zkratky ve zdravotnické dokumentaci


	

		
		Další odkazy
	Ameta
	Babí léto
	Bohnice bez hranic
	Divadlo Za plotem
	Facebook Bohnice
	Hipoterapie Bohnice
	Rehabilitace Bohnice


	

		
		Kontakt
			Psychiatrická nemocnice Bohnice

Ústavní 91, 181 02 Praha 8,

Česká republika

Tel.: +420 284 016 111

Fax: +420 284 016 595

Web: www.bohnice.cz

E-mail: podatelna@bohnice.cz



			

						

				

			

					
			
								
					© 2024 Psychiatrická nemocnice Bohnice				

			

		
		



					
					
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















    
	
